IN° Licence  [Nom Prénom [Date Adresse Ville Téléphone 1 Téléphone 2 |E-m@ail
1119301376 |Baudet Pierre 12/06/1959 |La Renolliere Des Champs Vernoux En Gatine 0549 958150 | 06 8544 22 55 |baudetpierre79@orange.fr
1119310460 |Badet Claude 23/11/1949 |4 Rue de la Mélusine Secondigny 0549 95 63 34 cl.badet@orange.fr
1119302361 |Bernard Michel 11/10/1946 |31 Rue des Cordiers Secondigny 05 49 95 60 51 mfbernard0671@orange.fr
1109320225 |Billy Aurélien 25/05/1983 |34 Rue des Tisserands Secondigny 054963 50 90 | 06 8127 0121 |aurelienbilly@hotmail.fr
1110889375 |Billy Mickael 23/01/1979 |48 Av Pierre Mendés France Appt 61 Parthenay 0549952809 | 06 70 91 94 66 |mickael.billy79@orange.fr
1101116866 |Birot Benoist 24/09/1979 |La Germondiére Secondigny 095398 1443 | 06 82034079 |benoistbirot@hotmail.com
2543629986 |Blais Nicolas 23/01/1986 |9 Boulevard Blot Bardet Chaétillon 054994 0668 | 062146 57 66 |nicolas.blais@live.fr
2547306936 |Bodin Stéphanie 22/05/1975 |3 Impasse de la Royauté Secondigny 05499584 73 | 06 87 37 37 57 |gobin.stephanie@wanadoo.fr
1119317022 |Boisumeau Joél 09/10/1955 |La Touche Guibert Secondigny 05499563 33 | 0624 49 84 02 |joel.boisumeau@orange.fr
2547218059 |Bourdeau Corinne 25/02/1965 |La Bobiniére Neuvy-Bouin 0549637872 | 06 30 03 30 21 |cbourdeau1664@orange.fr
1129318074 |Bremaud Marc 21/04/1960 |La Chemanchére Secondigny 0549635164 | 0621980296 |bremaud.marc@orange.fr
1119310463 |Brochard Alain 08/09/1953 |Rue de la Vergne Secondigny 0549637384 | 06301903 46

Caire Patrick 03/07/2004 |3 La Sicaudiere Azay Sur Thouet 054964 37 62 | 07 86 13 34 35 |c.caire@orange.fr
2546981621 |Chamard Morgane 17/03/1990 |32 Avenue de la Grande Versenne Secondigny 06 58 33 13 73 |chamard.morgane@orange.fr
1129325111 |Charron Philippe 22/08/1959 |4 Bis Route de la Forét Secondigny 05 49 63 50 72 charron.philippe@wanadoo.fr
2543058481 |Cluseau Damien 28/08/1994 |23 Rue de la Gendarmerie St Varent 06 09 07 34 26 |cluseau.damien@wanadoo.fr
1110642274 |Davenel Patrice 23/11/1974 |2 L'Etremiére St Aubin Le Cloud 054964 8130 | 0662418308 |patricedavenel@yahoo.fr
1100035517 |Delumeau Claude 09/02/1950 |5 Rue des Jardins Azay Sur Thouet 0549953862 | 06 74 3090 03
1110736310 |Dupont Samuel 09/12/1976 |5 Allée des Tisserands La Trebesse Azay Sur Thouet 06 82 41 96 62 |samueldupont@yahoo.fr
1142419821 |Freboeuf Romain 23/11/1986 |28 Rue des Touches Maziéres en Gatine | 0549320636 | 06 82 36 18 02 |romain.freboeuf@hotmail.fr
0547255218 |Garandeau Nathalie 14/05/1972 |7 route de la babiniére Azay Sur Thouet 0549 63 43 57 | 06 44 09 69 88 |nathalie.garandeau@wanadoo.fr
1100932753 |Garandeau Sébastien [18/06/1978 |5 La Babiniére Azay Sur Thouet 0549957113 | 06 71 65 85 19 |s.garand@hotmail.fr
1100385317 |Geffard Jean-Yves 29/07/1968 [Chemin de la Galucherie Secondigny 0549 63 54 07 | 06 75 23 27 27 |geffard.jy-isa@club-internet.fr
2398030055 |Geoffroy Grégory 25/07/1985 |9 Rue de Belle Fontaine Pompaire 06 52 02 49 78 |ggeoffroy.gregory@gmail.com
1142410678 |Gilbert Benjamin 27/06/1987 |5 Square des Panétes Le Tallud 07 57 50 05 69 |gilbertbenjamin3@gmail.com
1102445423 |Godet Stéphane 13/08/1974 |1 Place de la Rousseliére La Trebesse Azay Sur Thouet 05496994 49 | 06 67 28 59 25 |stephgodet@free.fr
1129331673 |Guerin Alain 23/07/1962 |2 Avenue de la Grande Versenne Secondigny 0549635374 | 06622184 18 |herculineguerin@hotmail.fr
1119317023 |Guillot Eric 16/01/1965 |23 Rue du Poitou Secondigny 05499567 48 | 06 88 04 87 91 |ericquillot8979@neutf.fr
1142412921 |Guillot Romain 06/05/1987 |2 Rue de Malvault Azay Sur Thouet 06 07 54 30 62 |pti_menon@hotmail.com
1190374449 |Hayrault Thierry 02/07/1970 |L'Aubertiére Vernoux En Gatine 05499527 97 | 06 84 56 94 64 |thierry.hayrault@orange.fr
1100385319 |Hurbourg Philippe 25/08/1960 |Le Fontenioux Vernoux En Gatine 0549959084 | 077050 11 61 |philippe.hurbourg@orange.fr
1162412955 |Jasmin David 04/01/1986 |2 L'Etang Azay Sur Thouet 06 03 58 82 36 |jasmindavid@msn.com
1132412895 |Masselin Franck 15/02/1968 |6 Rue de la Braudiere Appt 6 Secondigny 0953876245 | 0659 28 77 91 |masselinf@hotmail.fr
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2547223640 |Morteau Fabrice 28/10/1965 |1 la belle etoile St Aubin Le Cloud 0549637916 | 06 21 14 42 96 |morteaufabrice@sfr.fr
119301375  |Niort Alain 21/02/1955 |La Guibertiére Vernoux en Gatine 0549958377 | 06757610 16 |alainniort@wanadoo.fr
1110336885 |Pedro Adelino 12/08/1969 |La Tritiére Azay Sur Thouet 05499567 22 | 06 37 86 50 71 |beatrice.pedro79@orange.fr
2546900578 |Peraud Pascal 23/04/1975 |La Giraudiere St Aubin Le Cloud 0549630955 | 062236 68 77 |pascal.marie44@yahoo.fr
1162424841 |Pied Patrique 24/04/1958 |La Fontaine Secondigny 05499564 42 | 06 08 34 08 24 |lpied@wanadoo.fr

1152420451

1100563574 |Roy Jean-Luc 26/04/1969 [33 Rue André Gastel St Aubin Le Cloud | 0549950920 | 06 85 59 30 92

Piteau Yoann

23/08/1988

Froidefond

1 La Sicaudiére

Verruyes

Azay Sur Thouet

06 19 99 13 83

054963 17 10 | 06 84 50 54 88

ypiteau@gmail.com

l-vignault@smacl.fr

TOTAL

44
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